
sobota, 10.08.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na  XIX Niedziele Zwykła 11 sierpnia 2024

„Wszyscy zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry” – refren psalmu jest zachętą, aby nie zaniedbywać spotkań z Bogiem, jakimi są codzienna

modlitwa i coniedzielna Eucharystia. To w pozytywny sposób wyrażona prawda zawarta w powiedzeniu, że nie ma wakacji od Pana

Boga. W miesiącu sierpniu możemy ćwiczyć naszą wolę i ducha przez ascezę i wstrzemięźliwość – zachęcamy zatem do

podejmowania zobowiązania abstynenckiego. Wakacyjny porządek nabożeństw. Msze św. w kościele parafialnym w niedziele o godz.

7:00, 8:30, 10:00, 11:30 i 18:00. w Czółnowie o 13:00 i Myśliborzycach o 13:00. Msze Święte w tygodniu o godz. 7.00, 18.00. W 

sobotę bez zmian - Msze Święte o godz. 7:00, 12:00 i 18:00. Przez okres wakacji nie będzie Mszy Świętych w niedzielę o 13:00 i w

tygodniu o 17:00. Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym, czynna w poniedziałek

w godz. 16:00-17:30. W razie pilnych spraw, ksiądz będzie do dyspozycji po Mszy Świętej wieczornej. Okazja do spowiedzi przed

każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego, a o godzinie 17:30 odmawiamy

Różaniec. W każdą niedzielę o 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, a o godz. 17:30 modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny.

We wtorek 13 sierpnia po Mszy Św. o 18:00 odbędzie się procesja fatimska zapraszamy do uczestnictwa w tej wspólnotowej

modlitwie. We Wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00 .

Niech Jej orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych doświadczeniach. W czwartek 15 sierpnia Uroczystość Wniebowzięcia

Najświętszej Maryi Panny. W polskiej tradycji z tą uroczystością jest związany obrzęd błogosławienia ziół, kwiatów, warzyw, zbóż,

dlatego przynosimy je przed ołtarz. Chcemy w ten sposób uwielbić Boga i podziękować Mu za to, że troszczy się o nas. Obrzęd

błogosławieństwa odbędzie się na zakończenie każdej Mszy Świętej. Przypominamy, że jest to święto nakazane, w które jesteśmy

zobowiązani do uczestnictwa w Eucharystii.  Tego dnia również przypada 104 rocznica zwycięskiej bitwy warszawskiej w 1920 r.,

zwanej Cudem nad Wisłą. Zatrzymano wówczas nawałnicę bolszewicką, która zagrażała nie tylko Polsce lecz całej Europie.  15

sierpnia tradycyjnie pielgrzymujemy do MB Kochawińskiej w Ściechowie, na odpust parafialny. Zapraszamy wszystkich do udziału, a

szczególnie Koła Różańcowe. Zapisy w zakrystii. Wyjazd o 14:00 z Rynku im. Jana Pawła II. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej -

niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze

parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej

parafii. Dzisiejsza taca przeznaczona na cele inwestycyjno- budowlane w naszej parafii. Wszystkim solenizantom i jubilatom życzymy

obfitości Bożych darów i opieki Matki Najświętszej, a wyjeżdżającym na urlopy i wakacje – dobrego odpoczynku i szczęśliwych

powrotów do domu.

Komunikaty Kurii Metropolitalnej:

 

XXXII (32) Piesza Pielgrzymka ze Szczecina do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Myśliborzu odbędzie się w dniach od 23.08 do

25.08. br. Pod Hasłem:

„Ufaj, jak św. Franciszek z Asyżu!”

Inauguracja pielgrzymki 23.08.br. podczas Mszy Świętej o godz. 7.00 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na os. Słonecznym w

Szczecinie.

Do pielgrzymowania zapraszamy szczególnie młodzież po przyjęciu Sakramentu Bierzmowania i wszystkich wiernych, chętnych do
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wyruszenia na pielgrzymi szlak. Zachęcamy do osobistego udziału w pielgrzymce, ale również do towarzyszenia modlitwą i do

wspólnych spotkań z pielgrzymami na trasie: Szczecin – Gardno – Chwarstnica – Rożnowo – Banie – Kierzków – Golenice –

Myślibórz”. W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: [Dzisiaj, w niedzielę, 11 sierpnia – św. Klara, która, zachęcona przykładem św.

Franciszka, poświęciła się całkowicie Panu Bogu i z rąk Biedaczyny z Asyżu otrzymała zakonny habit, dając początek Zakonowi

Ubogich Panien]. W środę, 14 sierpnia – św. Maksymilian Maria Kolbe, franciszkanin konwentualny, kapłan i męczennik, który na

ochotnika zgłosił się na śmierć głodową za współwięźnia, ojca rodziny. W sobotę, 17 sierpnia – św. Jacek Odrowąż, duchowy syn św.

Dominika, który od niego otrzymał zakonny habit.
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